
PROGRAM: KROATIA, OPATIJA 13 SEPTEMBER 2025

VANDRING I KROATIA, OPATIJA
7 frokoster, 3 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo ankomst Pula
Avreise fra Oslo Lufthavn med direktefly og ankomst Pula om kvelden. Vi møter reiseleder
Sonja og busser til hotellet vi skal være en hel uke. Selv om det er sent, får vi en lett
matbit før vi tar kvelden. Snart venter fine vandreturer på oss i variert natur.

Informasjon fra hotellets nettside, les mer her

Dag 2

Vandring: Opatija - Lovran
Frokost, lunsj, middag
4-5 timer
Cirka 13 kilometer

Frokost på hotellet før vi skal ut å bli kjent - vår første fottur:
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Rett nedenfor hotellet er der anlagt en asfaltert vandresti som forbinder Opatija med de
noen av kystbyene i nærheten. Vi følger den frem til Lovran – en mindre by sør for
Opatija. Stien vi går er oppkalt etter Franz Jozef – Østerrike-Ungarns keiser som også
regjerte over deler av det tidligere Jugoslavia. Det var under ham at Opatija ble lansert
som et kjent feriested for de rike. Har du sett TV-serien ”Portofino”? Langs veien til Lovran
ser vi hotellet hvor serien filmes.

Vel fremme i fine Lovran tar vi en pust i bakken. Men vi passer på å ta en byvandring og
blir kjent med nok en liten kystby. Lunsj venter også før vi snur og går samme vei tilbake
til Opatija. Badetøy pakkes i tursekken i dag, for vi går langs kysten med mange
muligheter for en dukkert!

Om kvelden blir det middag på hotellet.

Dag 3

Vandring: middelalderbyen Moš?enice - fjellet Perun
Frokost, lunsj, middag
6-7 timer
Cirka 14 km

Frokost på hotellet.

I dag tar vi lokalbussen til en liten, koselig gammel by oppe i åsen. Vi skal besøke
Moš?enice (173 moh) – en gammel festningsby fra middelalderen. På den tiden var det
ofte fare for plyndringer av pirater... Herfra starter dagens vandretur – som tar oss opp i
åsen, gjennom grønne marker og skog. Vi vandrer på stier opp til fjellet Perun med sine
880 moh. Navnet Perun stammer fra gamle slaviske guder – og er tilsvarende den
nordiske guden Thor. Underveis spiser vi vår medbrakte nistepakke.

Tilbake i Moš?enice stopper vi for en kort "bli kjent"- tur i byen og kanskje blir det en kaffe
før vi tar bussen tilbake til Opatija.

Middag om kvelden på hotellet.

Dag 4

Vandring: Krk - topptur Obzova - vinsmaking i Vrbnik
Frokost, middag
3 timer
Cirka 7 kilometer

Frokost først før ny tur i nye omgivelser. Stien i dag er ganske steinete med lite gress så i
dag er det viktig å ha stødige hikingsko eller fjellstøvler på.

Vi busser til Baska. I dag skal vi besøke øya Krk og oppleve øyas natur og kultur. Vi skal
opp på det høyeste punktet for å skue utover utsikten fra 569 moh! Fra toppen ser vi helt
til øyene Cres, Plavnika, Prvic og Rab.

Etter endt vandring tar vi bussen til byen Vrbnik. Dette området er kjent for vinproduksjon
og sin helt egen hvitvinsdrue – zlahtina. Vi smaker gjerne på noe nytt før vi busser
tilbake til Opatija. Til vinsmakingen får vi litt lett tiltygg.

Middag på hotellet.

Dag 5

Dag til egen disposisjon
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Frokost, middag

Ta dagen som den kommer, kanskje velger du sol og bad? Det er også mulighet for å gå
mer i åsene ved Opatija. Sonja foreslår gjerne noe.

Middag på hotellet om kvelden.

Dag 6

Vandring: nasjonalparken Plitvice
Frokost, lunsj, middag
4 timer
Cirka 9 kilometer

Frokost på hotellet.

I dag busser vi til Plitvice som tar cirka tre timer hver vei. Det er det vel verdt.

Denne nasjonalparken er Kroatias eldste og mest besøkte park. Den er kjent for sin helt
unike, vakre natur. Det er grønt så langt man ser, det er fjell og det er så mange turkise
innsjøer - hele 16 av dem! Noen av fossefallene er også av det spektakulære slaget.

Vi vandrer langs stier på mjukt underlag. Vi spiser felles lunsj etter å ha vandret rundt i
denne utrolig flotte parken. I dag har vi også med en ekstra vandreguide, da kan vi dele
opp gruppen etter om man vil gå kortere eller lengre rute her inne.

Tilbake på hotellet blir det felles middag på hotellet.

Dag 7

Rijeka
Frokost, middag

Efter frokost tar vi lokalbussen på nye eventyr.

Vi skal til nok en fin by - Rijeka, landets 3. største by. Den byr på masse historie og kultur
og var viktig for Kroatia under industrialiseringen på 1800-tallet. Rijeka var også europeisk
kulturby i 2020.

Nede fra sentrum skal vi gå opp et antall trapper en halvtimes tid for å komme op til den
gamle bydelen Trsat. Vel oppe besøker vi borgen med en fantastisk utsikt! Vi tar en
forfriskning før vi går nedover igjen. Da tar Sonja oss med på byvandring og kanskje blir
det litt shopping? Forslag til steder å spise lunsj (ikke inkl.) får vi. Etter en fin dag på tur,
tar vi bussen tilbake til Opatija.

Om kvelden møtes alle til avskjedsmiddag. Det blir både velsmakende, hyggelig og
garantert minneverdig :-)

Dag 8

Tid på egen hånd, hjemreise
Frokost

Vi spiser frokost sammen og har fortsatt tiden og veien til å gå på stranden eller finne på
noe annet gøy. Sonja gir forslag.

Utpå ettermiddagen får vi transfer den drøye timen det tar ut til flyplassen i Pula. Direktefly
hjem til Norge med sen ankomst over midnatt.
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